ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №55
23 июля 2019 года
О  проведении конкурса на право

заключения  договора аренды

на нежилое помещение
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Чуровское, утвержденным решением Совета сельского поселения Чуровское от 14.09.2018г. № 48, Уставом  сельского поселения Чуровское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести конкурс на право заключения договора аренды на нежилое помещение площадью 107,3 кв.м., расположенное по адресу: Вологодская область, Шекснинский район, сельское поселение Чуровское, п. Подгорный, д 44.Функциональное назначение объекта аренды – нежилое помещение.
            2. Утвердить конкурсную документацию по проведению конкурса на право заключения договора аренды на имущество, указанное в п.1 настоящего постановления.
            3. Организовать прием заявок на участие в конкурсе, их рассмотрение в соответствии с требованиями конкурсной документации по проведению конкурса на право заключения договора аренды имущества, указанного в п.1 настоящего постановления.

           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит  официальному опубликованию в газете «Чуровские вести» и размещению на официальном сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Чуровское                             Т.Н.Быстрова